
                                                                                          
 

Зборівський заклад дошкільної освіти (ясла-садок )№1»Сонечко» 
Управління  освіти, культури, молоді і спорту, праці та соціального захисту 

населення  Зборівської міської ради Зборівського району  Тернопільської області 
47201   м. Зборів, вул.Львівська, 2, тел.: (03540) 2-13-40,  

 E-mail: dnz1@ukr.net   
 

Н А КАЗ 
м.Зборів 

  13.04.2023 ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​                  №16-од 
 
Про узагальнення результатів самооцінювання 
з розбудови внутрішньої системи якості освіти 
за напрямом «Фахова діяльність педагогічних працівників  
закладу дошкільної освіти» 
 
          Відповідно до Положення про внутрішню систему забезпечення якості 
освіти Зборівського закладу дошкільної освіти (ясла-садка) №1 «Сонечко», 
схваленої на засіданні педагогічної ради (протокол №1 від 31.08.2021 року), 
на виконання плану заходів на 2022-2023 н.р. із запровадження внутрішньої 
системи забезпечення якості освіти за напрямом «Фахова діяльність 
педагогічних працівників закладу дошкільної освіти», в закладі проведена 
відповідна робота (довідка додається). 
         На виконання  наказу Зборівського закладу дошкільної освіти 
(ясла-садка) №1 «Сонечко» від 18.11. 2022  № 58-од «Про  проведення 
самооцінювання освітніх та управлінських процесів», з урахуванням  
Методичних рекомендацій з питань формування внутрішньої системи 
забезпечення якості освіти у закладах дошкільної  освіти», затверджених 
наказом Державної служби якості освіти України від 30 листопада 2020 року 
№01-11/71, з метою оцінювання дієвості освітніх та управлінських процесів 
та відстеження динаміки розвитку закладу, у закладі було затверджено  
Програму проведення самооцінювання освітніх та управлінських  процесів з 
напряму «Фахова діяльність педагогічних працівників».  Для проведення  
оцінювання  даного напряму роботи працювала робоча група : 

Конкольовська Г.Я..- директор, голова робочої групи 
Сало Л.І. - вихователь-методист 
Демидась Г.А.- вихователь 
Кухаришин Н.Є.- музичний керівник 
Процик Г.І.- вихователь 

          Члени цієї робочої  групи вивчали  роботу педагогів ЗДО щодо 
планування роботи, використання  сучасних методик, постійного підвищення 



професійного рівня та педагогічної майстерності,   налагодження співпраці з 
батьками та працівниками закладу (довідка додається). 
          При оцінюванні третього  напряму  члени групи використовувалися 
матеріали спостереження за освітнім процесом,  бесід з педагогами та 
підсумки  анкетування. За підсумками самооцінювання підготовлено 
аналітичну довідку, рекомендації щодо покращення роботи з даного напряму, 
дані матеріали будуть оприлюднені на сайті закладу дошкільної освіти. 
         Враховуючи матеріали довідки,  
НАКАЗУЮ: 

1.​Оцінити роботу із розбудови внутрішньої системи забезпечення якості 
освіти за напрямом «Фахова діяльність педагогічних працівників закладу 
дошкільної освіти у 2022-2023 н.р. як достатню.  
      2.Дирекції закладу:  

  2.1. Сприяти покращенню  комп’ютерного забезпечення  закладу. 
  2.2.  Продовжувати роботу щодо удосконалення роботи  сайту 
Зборівського ЗДО (ясла-садка) №1. 
  2.3.Популяризувати сайт закладу освіти серед громадськості та 
батьківської спільноти. Розміщувати інформацію, визначену чинними 
нормативними документами, а також таку, що висвітлює освітню 
діяльність закладу. 
   2.4. Порушити клопотання перед управлінням освіти, культури, молоді і 
спорту, праці та соціального захисту населення Зборівської міської ради 
про матеріальне стимулювання праці педагогів. 

      3.Вихователю-методисту:  
 3.1. З метою підвищення мотивації та професійного зростання залучати 
педагогів до участі в методичних заходах громади, у різних проектах, 
фахових конкурсах. 
 3.2.Активізувати діяльність вихователів щодо публікацій матеріалів з 
професійної тематики та методичних розробок. 
 3.3. Продовжувати діяльність творчої групи щодо впровадження 
інноваційних технологій навчання. 

      4.​Педагогічним працівникам: 
4.1.​Брати участь участь в освітніх проєктах, методичних заходах громади. 
4.2.​Постійно вдосконалювати навички роботи з ІКТ. 
4.3.​Створювати та використовувати у своїй роботі власні освітні ресурси, 
оприлюднювати публікації, методичні розробки,  матеріали до навчальних 
занять на освітніх онлайн-платформах, власних блогах, веб-сайті закладу,  
поширювати власний педагогічний досвід у матеріалах та виступах на 
засіданні педради, методичних обєднань,  фахових виданнях. 

        5.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

         Директор​ ​ ​ ​                       Галина КОНКОЛЬОВСЬКА 
 
         З наказом ознайомлені:  

Наталія ПАСІЧНИК Галина ПРОЦИК 



Наталія ПОДУН 
Галина КОЗОВИК 
Наталія СТОРОЖ 
Любов САЛО 

          Неля ВОНС 
Руслана ГРОМОВИК 
Галина ДЕМИДАСЬ 
Любов ДАРМОГРАЙ 
Микола СЕНИК 

          Наталія КУХАРИШИН 
Христина РЕВЕГА 

          



 
 


